



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल  
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)  
कृषि अनुसंधान भवन-I, पूसा, नई दिल्ली 110 012.  
**AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD**  
(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)  
Krishi Anusandhan Bhavan-I, Pusa, New Delhi-110012  
Tele : 25841928, 25848172; Fax : 25846311



मि.सं.5 (1)/2016 - परीक्षा - 1

दिनांक 18 अगस्त, 2017

### शुद्धि पत्र

यह कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल के सूचना-पत्र दिनांक 21 जुलाई, 2017 के सन्दर्भ में, जिसमें समस्त उम्मीदवार, जिन्होंने भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के विभिन्न संस्थानों द्वारा दिए गए विज्ञापनों के प्रतिउत्तर में अवर श्रेणी लिपिक पदों के लिए आवेदन दिए हैं, से अनुरोध किया गया था कि वे एसआरबी/आईसीएआर के वेबसाइट [www.asrb.org.in](http://www.asrb.org.in) / [www.icar.org.in](http://www.icar.org.in) पर दिनांक 28.07.2017 (9.00 बजे प्रातः) से 17.08.2017 (5.00 बजे शाम) तक अपने विवरण ऑनलाइन आवेदन पत्र पर भर दे | अब उम्मीदवारों के लिए पंजीकरण की अंतिम तारीख 04/09/2017 (सोमवार) 5.00 बजे शाम, तक बढ़ा दी गई हैं | परीक्षा की तिथि (जो पहले 10 सितम्बर, 2017 निर्धारित की गयी थी), पुनः अनुसूचित की हैं और परीक्षा अब 28 अक्टूबर, 2017 (शनिवार) को संपन्न होगी। समय सारणी को अलग से सूचित किया जायेगा | यह भी दोहराया जाता हैं कि वे आवेदक जो अपनी व्यक्तिगत जानकारी ऑनलाइन पूर्वकथित लिंक के द्वारा विस्तारित तिथि, जोकि 04/09/2017 (5.00 बजे) है, तक नहीं देते हैं उनको परीक्षा में शामिल होने की अनुमति नहीं होगी, चाहे उन आवेदको ने पूर्व में इस पद के लिए मान्य आवेदन किया हो |

उप सचिव (परीक्षा)



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल  
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)  
कृषि अनुसंधान भवन-I, पूसा, नई दिल्ली 110 012.  
**AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD**  
(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)  
Krishi Anusandhan Bhavan-I, Pusa, New Delhi-110012



F.No.5(1)/2016-Exam- I

Dated:18<sup>TH</sup> August, 2017

CORRIGENDUM

This is in reference to ASRB's notice of even no. dated 21<sup>st</sup> July, 2017 wherein all the applicants, who already submitted their applications for the post of LDC, in response to the individual advertisements issued by various ICAR Institutes, were requested to visit the websites of ASRB/ICAR viz. [www.asrb.org.in/](http://www.asrb.org.in/) [www.icar.org.in](http://www.icar.org.in) and submit their particulars in the application format available online on the given link, during the period from 28/07/2017 (9.00A.M.) to 17/08/2017 (5.00P.M.). Now, the last date for furnishing of particulars has been extended up to 04/09/2017 (Monday), 5.00P.M. The date of examination (i.e. 10<sup>th</sup> September, 2017 fixed earlier) has also been re-scheduled and the examination shall now be held on the 28<sup>th</sup> October, 2017 tentatively. Time schedule for the same shall be notified separately, in due course. The applicants who have not yet submitted their particulars in the online format, may now do so. It is also reiterated that call letter for the exam shall be issued to only such candidates who register their particulars on the given link by 04.09.2017. Those who fail to register their personal details online on the aforesaid link by the extended date i.e. by 04/09/2017(5.00 P.M.), will not be allowed to appear in the examination under any circumstances, even if he/she had submitted a valid application for this post earlier.

Deputy Secretary (Exam)